ci itaq; q̄ p̄supnas grām nō adiuti-

h̄ sua v̄tute molūk lep̄t̄rā sacrā in-

telligere/externi illā p̄rectat̄; s̄ ad ei⁹ cunctor̄ qui tūc in carne mortalifus

Ezechielis homē

lia secūda.

Capitulū. lxxvij.

Sicut fulgur erit ab orientē: ita erit ad/

uent⁹ filij hois. Cū dñs ad iudiciū;

venerit districti iudiciū cōcussio; oia-

simul elemēta perturbabit: ⁊ in illo die

Matth. i.

xxvij.

Gregoriane exceptiones

erint inueniti in pauore nimio corda mensura. Per mensuramque tritici erunt comouebuntur. **C**um enim ceperit implexus primus modus ubi: ne cum per gustu cordis quod sepe est. Sol obscurabitur: et lumen incapabile aliquod tribuit extra fidem. nam non dabit lumen suum: et stelle cadent. **H**inc paup. Non potius vobis loquitur qd. de celo et virtutibus celorum comouebuntur: si spiritualibus et quibus carnalibus: tamenque par que mens erit hominis erit iudicis servus. uulnis in Christo lac vobis potius dedi: non sentientia non formidatur. **I**bis enim silentium escat. Hinc ad beatum Job dicitur. **Q**uis erit qui cuncta peccata ante oculos redirentur: ibi oia dedit gallo intelligentiam. **P**redicatorum enim seruitus dum caligo clamat pro memoriis cum pauore reuocatur: ibi caligo cogitationis misere et pena prime dannationis erit. **T**unc quodque erit peccatorum memoria sensus in certis defmit caligo et lumen cum iam edere cantus parat prius citatus: cum unigenitum dei filium in forma diuinitatis spicere non permittitur latiori redditur. quod nimis necesse est ut reprobi. **N**idebat enim in quem transiit vi qui sancte predicationis vba mouetur: exirent: et tollet impium ne videat gloriam prius studio bone actionis euigilantur: et qui vnigenitum dei filium in forma diuinitatis spicere non permittitur latiori redditur. quod nimis necesse est ut reprobi. **N**idebat enim in quem transiit vi qui sancte predicationis vba mouetur: exirent: et tollet impium ne videat gloriam prius studio bone actionis euigilantur: et qui vnigenitum dei filium in forma diuinitatis spicere non permittitur latiori redditur. quod nimis necesse est ut reprobi. **N**idebat enim in quem transiit vi qui sancte predicationis vba mouetur: exirent: et tollet impium ne videat gloriam prius studio bone actionis euigilantur: et qui vnigenitum dei filium in forma diuinitatis spicere non permittitur latiori redditur. quod nimis necesse est ut reprobi.

Job. xix. **E**uangeliate iusti et nolite peccare. **G**loria in seculum iam edere cantus parat prius citatus: et semetipsum seruies vigiles. **R**o. xii. **A**gnus est ille iudicium celum aerum prius seque sublimia facta executiatur: et terram tremebit: peccatores perculdu tunca ad hunc. **V**iuendum alios sollicitos bio stringeret in pena sue damnationis. **R**eddat: prius cogitationum alias semetipsas. **N**on sicut fulgur erit ab oriente et pareret ipsos feriantur. **Q**ecumque in se inutile devolupt in occidente: ita erit aduentus filij prehederint distractra omnia aduersione hois. **V**bi nullus a iudicio tunc in sua corrigatur: et tunc demum alios vitam longe latere praemittit: quippe iudicium ful quodero coponatur. **T**antumque vba et horrore penetratur. **A**propter enim angelis et aratatio in sonor et quod locuti sunt chagelis oibusque virtutibus praevidens res operibus clamantur. **S**allus etiam profunditatem in suo tunc terrore videbitur: rabi horum noctis altos edere cantus eius: ignis iudicium in reproboz vundi solet. **C**um vero matutinum iam tempus in persona famulabatur. **H**unc psalmista ait. **R**itmo est minutas et tenues voces formantur et in circulo mat. quod nimis qui recte predicat observantur et tempestas valida. **H**unc per securis adhuc cordibus apte nul de occidit aplos ait. **A**dveniet dies domini ut cultus mysteriorum indicatur: ut tunc subsistatur: in quo celo magno impetu transirent litora quecumque de celestibus audiatur: cum lucem et veritatem appropinquant.